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Filtr do wody Blue Line 160 przepływowy
zmiękczający wodę Mijar

Producent: Mijar

Nr referencyjny: Blue Line 160

Cechy produktu

Szerokość (mm): 190

Głębokość (mm): 130

Wysokość (mm): 310

Ilość uzdatnionej wody (l): 1600

Średnica przyłącza: 3/8, 1/2, 3/4

Potrzebny jest Ci filtr do wody, który zarówno poprawia jakość dostarczanej wody i smak produkowanych z niej napojów, jak też chroni Twoje urządzenia
przed osadzaniem się kamienia? Taki właśnie jest Blue Line, chyba najczęściej wybierany przez klientów filtr wody. Nic dziwnego, ponieważ wykonano go z
dbałością o detale, więc model ten jest zarówno łatwy do wymiany, jak też bezpieczny dla użytkowników.

Zastosowana w sprzęcie innowacyjna technologia pozwala go zastosować w każdym automacie vendingowym oraz ekspresie do kawy. Blue lain cechuje się
zarówno prostą instalacją, jak też łatwością późniejszej obsługi. Co ważne, przez cały czas działania zapewniana jest stała jakość filtrowanej wody w
przedziale 5-7 dh. Ilość uzdatnianej wody wynosi 1600 litrów. Model ten nie wymaga użycia mieszacza wody / bypassa.

Filtr zmiękczający wodę Blue Line
Jakie konkretne korzyści daje Ci filtr do wody przepływowy? Wśród najważniejszych należy wymienić poczynione dzięki niemu oszczędności, wydłużenie
bezawaryjnego działania urządzeń, ale też niższe koszty związane z bieżącymi naprawami.

Produkt powstał dzięki współpracy pomiędzy specjalistami z wielu dziedzin. Byli to nie tylko eksperci od filtracji wody, ale także kucharze, bariści czy
piekarze. Blueline filter z powodzeniem zastosujesz w:

1. ekspresach do kawy

2. maszynach vendingowych

3. małych piecach piekarskich

4. małych piecach konwekcyjno-parowych

Filtr przepływowy cechuje się wysoką wydajnością w zakresie usuwania związków magnezu i wapnia (tak zwanej twardości węglanowej). Zapobiega w ten
sposób zarówno uszkodzeniom urządzeń, jak też pogarszaniu się jakości produkowanych przez nie napojów.
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